

สินค้าคุณภาพ กำไรมาก



6 แพ็คขึ้นไป
65.00
ต่อซี่งูงค: 5.42



25



รหัส 162828
เกษตร
เต้าหู้ถั่วเหลือง
200 กรัม x 5

51.00
ถูกลง 3.00
ราคาแนะนำขาย 12.00
กำไรหกดล: 1.80



รหัส 219138/826460
ปูอัด
แปซิฟิกเลกซ์
500 กรัม x 1
(ปกติราคา 105 บาท)
(500 กรัม x 10 ราคา 880 บาท)

95.00
ถูกลง 10.00
90.00
ถูกลง 15.00
ราคาแนะนำขาย 119.00
กำไรเบิ้ล: 29.00

คิด 10 บาท เมื่อซื้อซูเปอร์ซีฟ 155 กรัม x 10 ที่ส่วนรายการครบ 3 แพ็ค



รหัส 75881
ซูเปอร์ซีฟ
ปลาซาร์ดีน
ในซอสมะเขือเทศ
155 กรัม x 10

175.00
เดลิยกระป๋อง: 17.50
ราคาแนะนำขาย 20.00
กำไรกระป๋อง: 2.50



รหัส 131235
มาปู
เส้นหมี่
กึ่งสำเร็จรูปน้ำใส
55 กรัม x 30

175.00
เดลิยซอง: 5.84
ราคาแนะนำขาย 7.00
กำไรซอง: 1.16



รหัส 574288
ไรต้ามิลล์
น้ำนมถั่วเหลือง
สูตรออริจินัล ทุโก
300 มล. x 24

324.00
เดลิยขวด: 13.50
ราคาแนะนำขาย 17.00
กำไรขวด: 3.50



รหัส 208366
เป๊ปซี่
เครื่องดื่มน้ำตาล
545 มล. x 24

367.00
เดลิยขวด: 15.30
365.00
เดลิยขวด: 15.21
ราคาแนะนำขาย 17.00
กำไรขวด: 1.79

ฟรี เมื่อซื้อสินค้าจำนวน 280 มล. จำนวน 1 ขวด เมื่อซื้อสินค้าจำนวน 280 มล. x 24 (ทุกรส) จำนวน 1 ฟาส์ (เฉพาะสาขาที่ร่วมรายการเท่านั้น)



รหัส 857579
อิชิตัน
ชาเขียวพร้อมดื่ม
กลิ่นองุ่นเขียว
280 มล. x 24 (ทุกรส)
(280 มล. x 6 ราคา 50 บาท)

195.00
เดลิยขวด: 8.13
193.00
เดลิยขวด: 8.05
ราคาแนะนำขาย 10.00
กำไรขวด: 1.96



รหัส 851795
ดับเบิ้ล ซี
เลมอนและมะนาว
160 มล. x 10

115.00
เดลิยขวด: 11.5
110.00
เดลิยขวด: 11.00
ราคาแนะนำขาย 16.00
กำไรขวด: 5.00



รหัส 194695/904581/904581
เมจิกฟาร์ม
น้ำมะพร้าวน้ำหอม/
มะพร้าว+น้ำตาลสด/
เดลิย
240 มล. x 6

49.00
เดลิยขวด: 8.17
48.00
เดลิยขวด: 8.00
47.00
เดลิยขวด: 7.84
ราคาแนะนำขาย 10.00
กำไรขวด: 2.16



รหัส 128508
กระต่ายแดง
เครื่องดื่มชูกำลัง
150 มล. x 50

504.00
เดลิยขวด: 10.08
502.00
เดลิยขวด: 10.04
500.00
เดลิยขวด: 10.00
ราคาแนะนำขาย 12.00
กำไรขวด: 2.00



รหัส 270140
ดับเบิ้ล ซี
นมเปรี้ยวโยเกิร์ต
รสส้ม
180 มล. x 48

389.00
เดลิยกล่อง: 8.11
ราคาแนะนำขาย 10.00
กำไรกล่อง: 1.90



รหัส 849039
ลิตรัส
บ่อน้ำ รสบาร์บีคิว
15 กรัม x 12 (ทุกรส)
(ปกติราคา 50 บาท)

48.00
เดลิยซอง: 4.00
46.50
เดลิยซอง: 3.88
ราคาแนะนำขาย 5.00
กำไรซอง: 1.12



รหัส 111644
เบนโตะ
ปลาหมึกอบปรุงรส
4 กรัม x 12
(ราคาปกติ 49.50 บาท)

48.00
เดลิยซอง: 4.00
47.00
เดลิยซอง: 3.92
46.00
เดลิยซอง: 3.84
ราคาแนะนำขาย 5.00
กำไรซอง: 1.16



รหัส 180109
อังโอร
สบู่มุนไฟ
สูตรน้ำมะม่วงเขียว
160 กรัม x 4 (ทุกรส)
116.00
เดลิยก้อน: 29.00
ราคาแนะนำขาย 35.00
กำไรก้อน: 6.00



รหัส 266409
โซฟี
ผ้าอนามัยแบบกระชับ
29 ซม.
สำหรับกลางคืน
4 ชิ้น x 12

125.00
เดลิยห่อ: 10.42
115.00
เดลิยห่อ: 9.59
ราคาแนะนำขาย 18.00
กำไรชิ้น: 8.42

การสะสมยอดซื้อตามเงื่อนไขที่กำหนดของแคมเปญเมกโครเครดิต เมื่อซื้อสินค้าในแผนกใดก็ได้ในศูนย์เมกโครเครดิต (ยกเว้นสินค้าประเภทสุรา เครื่องดื่มแอลกอฮอล์ อาหารสำหรับทารก (เช่น นมผงเด็กแรกเกิด นมผงเด็กสูตรต่อเนื่อง) อาหารเสริมสำหรับทารก อาหารสำหรับเด็กเล็ก กลุ่มยาและเวชภัณฑ์ทางการแพทย์ การควบคุมของเภสัชกร) กลุ่มน้ำตาลและผลิตภัณฑ์เพิ่มความหวานแทนน้ำตาล สินค้าที่ซื้อผ่านโครงการ "CPAtra Credit customer application" บัตรกำนัล และสินค้าที่เมกโครไม่ใช่อุปโภค • สินค้ารายการอาหารอาจไม่มีจำหน่ายในบางสาขา กรุณาสอบถามเพิ่มเติมได้ที่จุดบริการลูกค้า • เพื่อให้ลูกค้าสมาชิกได้มีโอกาสซื้อสินค้าราคาถูกได้ทั่วกัน เมกโครขอสงวนสิทธิ์ ในการจำกัดจำนวนสินค้าที่จะขาย ในแผนกเมกโครเครดิตรายการอาหาร • ราคาสินค้ารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและมีหน่วยเป็นบาท • สินค้าที่ร่วมรายการรับของแถมหรือส่วนลดเป็นสินค้าราคาพิเศษ • ไม่สามารถนำมาร่วมรายการสะสมยอดเพื่อรับส่วนลดหรืออุ้งเงินสดทุกประเภทของเมกโคร • ของแถมต่างๆ มีระยะเวลาวันกับเมกโครเครดิต และจำนวนจำกัด ร่วมรายการเฉพาะเมกโครสาขา Classic และ Eco ยกเว้น Food Service, Food Shops และสิ่งสินค้าช่องทางออนไลน์ Makro Pro • รับของหรืออุ้งเงินสดทุกจุดบริการลูกค้า

makro

ปรับปรุงร้าน หรือ เปิดร้านใหม่

สนใจเข้าร่วมสอบถามได้ที่
@mitrtaeshohuay | มิตรแท็ชห่วย
02-099-1555



พร้อมให้
คำปรึกษา
จากมิตรแท็ชห่วย

เปิดให้
จัดให้

สนับสนุนโดย



KAO



น้องมิตรชวนขาย

ส่งต่อความสุขให้คนที่คุณรัก



makro



379.00

ราคาพิเศษ



379.00

ราคาพิเศษ

385.00

ราคาพิเศษ

ดูข้อมูลสินค้า
เพิ่มเติมได้ที่



ช่องทางติดต่อมิตรแท็ชห่วย

02-099-1555

@mitrtaeshohuay

มิตรแท็ชห่วย

makro PRO

ขายง่าย ได้กำไร



รหัส 931651
เอโร่
น้ำมันปาล์มขวด
1 ลิตร x 12

550.00

เฉลี่ยขวดละ 45.84

ราคาแนะนำขาย 49.00
กำไรขวดละ 3.16



รหัส 100439
เอโร่
เกลือบริโภค เสร็จโอไอเดน
เสริมไอโอดีน
200 กรัม x 12

20.00

เฉลี่ยถุงละ 1.67

ราคาแนะนำขาย 3.00
กำไรถุงละ 1.33



รหัส 359365
ชาร์ลส์ เออาส์
น้ำแร่ พรีเมียม
500 มล. x 12+3

61.00

เฉลี่ยขวดละ 4.17

ราคาแนะนำขาย 10.00
กำไรชิ้นละ 5.83



รหัส 151982
เอโร่
บิกหวานเย็น
น้ำผลไม้คละรส
150 มล. x 6

23.00

เฉลี่ยชิ้นละ 3.84

ราคาแนะนำขาย 5.00
กำไรชิ้นละ 1.16



รหัส 810695
เอโร่
ข้าวโพดกรอบ
รสสม
18 กรัม x 12

45.00

เฉลี่ยถุงละ 3.75

ราคาแนะนำขาย 5.00
กำไรถุงละ 1.25

เคล็ดไม่ลับ
จากน้องมิตร



ตัวอย่างการตั้งราคา
โปรโมชั่น
ให้ได้กำไร

ลด
แรง!

สก๊อต
ริงนรอยัลโกลด์
ไซลิคอล
40 มล.
ต้นทุน 77.50
ราคาขาย
99.00



ลดเหลือ
97บาท

กำไร
25%

ช่องทางติดต่อมิตรแท้โซเชียล

02-099-1555

LINE @mitrtaeshohuay

YT FB IG มิตรแท้โซเชียล

makro PRO

ดูข้อมูลสินค้า
เพิ่มเติมได้ที่



• การสะสมยอดซื้อตามเงื่อนไขที่กำหนดของแคมเปญนี้เกิดจากรหัส QR เมื่อซื้อสินค้าในแคมเปญนี้ได้ใบเสร็จรับเงิน (ยกเว้นสินค้าประเภทสุรา เครื่องดื่มแอลกอฮอล์ อาหารสำหรับการบริโภค (เช่น นมผงเด็กแรกเกิด นมผงเด็กสูตรต่อเนื่อง) อาหารเสริมสำหรับการบริโภค อาหารสำหรับเด็ก กลุ่มยาและเวชภัณฑ์ภายใต้การควบคุมของเภสัชกร) กลุ่มน้ำตาลและผลิตภัณฑ์เพิ่มความหวานแทนน้ำตาล สินค้าที่ซื้อผ่านโครงการ "CPA Extra Credit customer application" บัตรกำนัล และสินค้าที่เมื่อซื้อแล้วไม่ได้รับสิทธิ์) • สินค้าบางรายการอาจไม่มีจำหน่ายในบางสาขา กรุณาสอบถามเพิ่มเติมได้ที่จุดบริการลูกค้า • เพื่อให้ลูกค้าสมาชิกได้มีโอกาสซื้อสินค้าราคาถูกได้ทั่วถึง แม็คโครขอสงวนสิทธิ์ ในการจำกัดจำนวนสินค้าที่จะขาย ในแต่ละวันเป็นกรณีพิเศษทุกรายการ • ราคาสินค้ารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและมีหน่วยเป็นบาท • สินค้าที่ร่วมรายการรับของแถมหรือส่วนลดเป็นสินค้าราคาพิเศษ • ไม่สามารถนำมารวมรายการสะสมยอดเพื่อรับส่วนลดหรือ kupon เงินสดทุกประเภทของแม็คโคร • ของแถมต่างๆ มีระยะเวลาตามวันที่แม็คโครระบุ และมีจำนวนจำกัด ร่วมรายการเฉพาะแม็คโครสาขา Classic และ Eco ยกเว้น Food Service, Food Shops และสินค้าช่องทางออนไลน์ Makro Pro • รับของหรือ kupon สินค้าที่จุดบริการลูกค้า